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ZARZADZENIE NR 20/18
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

Zz dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarzadzam
CO nastepuje:

§ 1 Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 1i 2.

8 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Zbigniew Gatazka



Dochody budzetu na 2018 rok

Dziat

600

750

756

758

801

900

Rozdziat

60004

70005

75023

75095

75618

75801

80113

85295

90095

Paragraf

0940

0920

0940

0970

0940

0970

0490

0640

2920

0940

0940

0940

Tres¢

Dochody biezace
Transport itgcznosé

Lokalny transport zbiorowy

Whptywy z rozlicze/zwrotéw z lat ubieglych
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntamii nieruchomos$ciami

Whplywy z pozostatych odsetek

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miasti miastna prawach
powiatu)

Whptywy z rozliczer/zwrotéw z lat ubiegtych

Wptywy z réznych dochodéw

Pozostata dziatalnosé
Whptywy z rozlicze/zwrotéw z lat ubieglych
Whptywy z réznych dochodéw

Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek

nieposiadajagcych osobowos$ci prawnej oraz

wydatki zwigzane z ich poborem

Wptywy z innych optat stanowigcych
dochodyjednostek samorzadu
terytorialnecio na podstawie ustaw

Whplywy z innych lokalnych optat pobieranych
przez jednostki samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

Whplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych, optaty

komorniczej i kosztéw upomnien

R6zne rozliczenia

Czesé¢ oswiatowa subwencji ogélnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego

Subwencje ogélne z budzetu panstwa
Os$wiata i wychowanie

Dowozenie uczniéw do szkét
Whptywy z rozlicze/zwrotéw z lat ubieglych

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Whplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

Gospodarka komunalna | ochrona
Srodowiska

Pozostata dziatalnos$¢
Whptywy z rozliczeh/zwrotéw z lat ubieglych

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 20/18
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 5 marca 2018 r.

Plan przed . . L .
. Zwiekszenia Zmniejszenia
zmiang
6 187 925,00 330 959,00 0,00
0,00 11,00 0,00
0,00 11,00 0,00
0,00 11,00
0,00 6,00 0,00
0,00 6,00 0,00
0,00 6,00
0,00 54 072,00 0,00
0,00 53 667,00 0,00
0,00 53 580,00
0,00 87,00
0,00 405,00 0,00
0,00 404,00
0,00 1,00
36 000,00 3 007,00 0,00
36 000,00 3 007,00 0,00
36 000,00 2 996,00
0,00 11,00
6 151 925,00 269 761,00 0,00
6 151 925,00 269 761,00 0,00
6 151 925,00 269 761,00
0,00 480,00 0,00
0,00 480,00 0,00
0,00 480,00
0,00 1749,00 0,00
0,00 1749,00 0,00
0,00 1 749,00
0,00 1873,00 0,00
0,00 1873,00 0,00
0,00 1 873,00

6 187 925.00 330 959.00

0.00

Plan po zmianie

19 416 328,00
11,00

11,00
11,00
6,00
6,00

6,00
54 072,00

53 667,00

53 580,00

87,00

405,00
404,00

1,00

12 882 379,00

39 007,00

38 996,00

11,00

6 421 686,00

6421 686,00

6 421 686,00
480,00

480,00
480,00

1 749,00

1749,00

1749,00

1 873,00
1873,00

1 873,00

19 416 328.00
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Wydatki

Dziat

600

750

801

921

Rozdziat

60016

71004

75023

75095

80104

92116

budzetu na 2018 rok

Paragraf

6050

4300

4300

4430

4330

2480

Tres¢

Transport i tgcznosé

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Dziatalno$¢ ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miasti miast na prawach
powiatu)

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Rézne optaty i sktadki

Oswiata i wychowanie

Przedszkola

Zakup ustug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang

1 148 350,00

1148 350,00
1 148 350,00
24 458,00
24 458,00

24 458,00
356 033,00

335 076,00

335 076,00
20 957,00
20 957,00

5416,00

5416,00

5416,00

425 000,00
425 000,00
425 000,00

1959 257.00

Zakgcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 20/18
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 5 marca 2018 r.

. . . . Plan po
Zwiekszenia Zmniejszenia L

zmianie
525 161,00 0,00 1673 511,00
525 161,00 0,00 1673511,00
525 161,00 1673 511,00
20 000,00 0,00 44 458,00
20 000,00 0,00 44 458,00
20 000,00 44 458,00
9 903,00 0,00 365 936,00
8 403,00 0,00 343 479,00
8 403,00 343 479,00
1500,00 0,00 22 457,00
1 500,00 22 457,00
13 084,00 0,00 18 500,00
13 084,00 0,00 18 500,00
13 084,00 18 500,00
6 500,00 0,00 431 500,00
6 500,00 0,00 431 500,00
6 500,00 431 500,00
574 648.00 0.00 2533 905.00
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